%k %k %k %k %k

INTERESTADUAL DE CICLISMO 2022

ITATIAIA -
20/11/2022

R3J

MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINQ *****

VoltaDist

Tempo

Tot Dif

PO WVWOoKONOUIPD, WNBR

(I

412
459
1424
427
1423
410
407
417

JOSé DIOGGENES

FERNANDES

ERIC FERREIRA MACHADO FRANcA

MARCOS COUTINHO LASD
ALEXANDRE MATTOS NUN
LEONARDO COELHO PERT
JOSE ALVES DA SILVA
FABRICIO GOULART
REGINALDO BATISTA
ALEXANDER DA SILVA
ALEX LIMA

MARCELO GODOY

ILAU
ES
ENCE

*¥xx%k* MASTER D1 - 60 A 64 ANQS *****

MACIEIRA TEAM BRASIL
SHARKS CYCLE TEAM
ELITE BIKE RIO

BMCC
DUBEM TEAM

PANTERA BIKE SHOP

RPRRRPRRPRRRRRRRR

OO0 O®

O VWoONOUVIA, WNBR

=

NICOLA AMORESANO
MARCELO SIMAS WEINER
JOSE LUIZ BREXTIANI
RICARDO JOSE TJADE
WILLIAM ODORICO DA S
VANDERLEI BARBOSA SI
PAULO ROBERTO MANELL

ILVA
LVA
I

LUIZ CLAUDIO ALMEIDA MOURA

HAMILTON TINDO MAXIM
MaRCIO PERIQUITO

IANO DA SI

*kk*kAk* MASTER D2 - 65 A 69 ANQS ****x*

MACIEIRA

EBR - ELITE BIKE RIO
INFINITE - VALENCA
INFINITE - VALENCA

SHARKS CYCLE TEAM
EBR - ELITE BIKE RIO

RRRPRRRRRRRR

OO0

RICARDO BUSCEMA
RICARDO VENTURELLI
GUARACY BEZERRA
NIVALDO SDA

ELITE BIKE RIO

ELITE BIKE RIO
MACIEIRA

WILLIAM ALONSO CARVALHO CARVA AVULSO

12 49.20
12 49.20
12 49.20
12 49.20
9 36.90

117:47.67
122:16.20
122:16.47
122:19.82
:19:03.87

[ RC]

104:28.53
104:28.80
104:32.15
101:16.20



*¥*xk* MASTER A FEMININO 30 A 39 ANQS ****x

1 65 FLAVIA GONCALVES REAL SHARKS CYCLE TEAM

kk*k*k*k  MASTER B FEMININO 40 A 49 ANOS *****

10 41.00

VoltaDist

10 41.00
10 41.00
10 41.00

:09:08.49

109:07.32
109:09.92
:11:18.01

Coloc No. Nome Equipe
1 421 LINE B OSTERGAARD WILD CYCLING
2 424 MICHELE PEREIRA MONSTER CYCLING
3 423 MARCELLA TCHEH WILD CICLING
4 425 MONICA CARRAZEDA PANTERA BIKE SHOP

*¥*x%k* MASTER C FEMININO 50 A 99 ANQS ****x

Coloc No. Nome Equipe

10 41.00

VoltaDist

:13:46.79

1 215 MIRELLE MOTA

*kAAA* OPEN FEMININQ *****

Tot Dif

1 340 MARCELA LIMA
2 356 SIMONE FRECH DE MANDARINO.
3 1309 LUCIANA COELHA DE FARIA

*kk*kAk* MASTER A2 35 A 39 ANOS MASCULINOQ *****

VoltaDist

112:22.51
120:11.78
114:20.43

107:49.27
101:57.92

1 223 RICARDO REIS DA SILVA ARR

2 225 MARCOS DANIEL SOUTA ARR

3 250 JONAH C3NDIDO AFONSO

4 230 JOAO ROCHA EQUIPE UCRJ TURIM
5 218 ALEX NASCIMENTO BARRETO SHARKS CYCLE TEAM
6 206 ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO  SHARKS CYCLE TEAM
7 220 FABIO MONTAGHINI ARR

OO0



8 255 PEDRO PAULO BARBOSA
9 228 GESSELIAN OLIVEIRA

10

%k %k %k %k %k

227

EDUARDO AUGUSTO FONSECA LEMES

ELITE BIKE RIO
IV TRAINING

MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINQ *****

13 53.30
13 53.30
4 16.40

VoltaDist

=

121:59.26
124:31.06
123:43.04

0:
0:

04:22.76
06:54.56

Tot Dif

% %k %k %k %k

JOAO FRANCISCO SILVA MACIEIRA
MARCELO MAIA DE SA

ADRIANO DA SILVA DA SILVA
LUIZ CLAUDIO AZEVEDO DOS SANTO
ALDO LEMOS

ALEXANDER PERES

ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA

MACIEIRA TEAM BRASIL
SHARKS CYCLE TEAM

DUBEM TEAM
ACADEMIA ALDO SENA
PARAZ3O AcO

MASTER C2 - 55 A 59 ANOS MASCULINOQ *****

VoltaDist

Tot Dif

614
617
616
611

PAULO M. AGUIAR

SYLVIO LOPES DO COUTO NETO
RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA
ALTAMIRO APARECIDO

INFANTO JUVENIL MASCULINQ *****

MONSTER CYCLING / HE
SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM

12 49.20
12 49.20
12 49.20
12 49.20

VoltaDist

:13:07.20
:17:32.93
:17:37.65
123:05.38

104:25.73
104:30.45
109:58.18

996
997
998

MIGUEL LADISLAU
PEDRO LYRA ROLDAO COELHO
RAFAEL DO NASCIMENTO LADISLAU

JUNIOR MASCULINQ *****

OUTSPORTS ASSESSORIA

SHARKS CYCLE TEAM
ELITE BIKE RIO

9 36.90
8 32.80
8 32.80

VoltaDist

:05:41.80
104:48.92
104:48.96

Tot Dif

807
814
808
815
806

LUIZ MIGUEL QUEIROZ DE ASSIS
JOa0 FELIPE DE SOUZA SILVA
MATHEUS DE SOUZA FERREIRA
JUANN BASTOS

OLIVER CARVALHO LEITE

HUDSON GABRIEL DA SILVA

PC TEAM ERT

PC TEAM ERT
SHARKS CYCLE TEAM
JUANN

103:02.65
104:05.99
108:22.31
:13:31.82
103:25.71



% % %k %k %k

JUVENIL MASCULIQ *****

VoltaDist

Tempo

Tot Dif

% %k %k %k %k

711 GUILHERME ASSSIS

850 DAVI BORGES

712 LEVI DO NASCIMENTO SANTOS
710 BERNARDO FRIGGO NOLASCO

JUVENIL FEMININQ *****

10 41.00
10 41.00
9 36.90
9 36.90

VoltaDist

105:05.92
105:06.02
103:33.06
109:58.70

:00:00.10

:04:52.78

Tot Dif

954 ANA CAROLINA ESTEVES
959 LUISA GOUVEIA LIMA

ELITE MASCULINQ *****

SOULRACE

:13:37.38
:18:31.51

:04:54.13

Tot Dif

LCoNOTUVID, WNER

%k %k %k %k %k

EDSON ANTONIO PONCIANO

MARCIO LOPES VICENTE
ROBSON FERREIRA DA SILVA
ADRIANO DONIZETI RIBEIRO
DANIEL GOMES

RAFAEL LINDENBERG

FABIANO DIAS CAMPOS

= =
UTND WINO® OO N D

SUB-30 MASCULINQ *****

MAICKE RENE MONTEIRO PEREIRA
FELIPE CRISTIANO DA PAIXAO MAR

GO TREINOS
VEZZO CaSPER DOMINI
VEZZO CASPER DOMINI

VEZZO CASPER DOMINI

4 16.40

VoltaDist

OCRRPRRPRRRRRR

116 JO30 PEDRO DE ABREU VIEIRA
154 RODRIGO NUNES

128 JULIO CESAR SCROBATZ

113 DANIEL GOMES DE MORAIS

SHARKS CYCLE TEAM
MACIEIRA TEAM BRASIL
SHARKS CYCLE TEAM
FABIANO MOTTA

107 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIRL GUARATINGUETA

SUB-23 MASCULINQ *****

15 61.50
14 57.40
14 57.40
14 57.40
14 57.40

127:39.54
:33:42.10
:33:42.53
:33:42.63
:33:53.87

106:02.56
106:02.99
106:03.09
106:14.33



VoltaDist

Tempo

Tot Dif

%k %k %k %k %k

14 57.40
14 57.40
14 57.40

VoltaDist

:31:02.31
:31:16.71
:33:30.45

100:14.40
102:28.14

Tot Dif

No Nome Equipe
25 KAUAN DE ARAUJO RAMOS SHARKS CYCLE TEAM
20 JO30 BATISTA HENRIQUES PEREIRA SHARKS CYCLE TEAM
111 RENAN DUTRA AVULSO
MASTER Al 30 A 34 ANOS MASCULINQ *****
No Nome Equipe
102 ANNDRIO LUIZ DO COUTO SHARKS CYCLE TEAM
123 PAULO SERGIO FERLI
110 UELITON SANTOS PERFORMANCE SPORTS
105 PEDRO HENRIQUE
121 RAFAEL DE SOUZA CHICHIERCHIO

MASTER Bl - 40 A 44 ANOS MASCULINQ ****3*

125:46.29
126:25.96
126:26.39
126:26.87
126:27.25

100:39.67
100:40.10
100:40.58
100:40.96

Tot Dif

No Nome Equipe

303 EVERTON DO PRADO SILVA SHARKS CYCLE TEAM
312 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA SHARKS CYCLE TEAM
310 RODRIGO DE ABREU ROCHA SHARKS CYCLE TEAM
323 VINiCIUS MENDES SA SHARKS CYCLE TEAM
301 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIR SHARKS CYCLE TEAM
304 FABIANO DOS SANTOS MOTA SHARKS CYCLE TEAM
325 WESLEY DOS SANTOS CARRIELO SHARKS CYCLE TEAM
318 FLAVIO ALISSON

306 IAN STEVAUX SHARKS CYCLE TEAM
305 GIULIO RODRIGUES CARUSO

256 ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS ELITE BIKE RIO
308 LUIZ FELIPE ANDREZA DE OLIVEIR

302 EDILSON SILVA ANTUNES ANTUNES PARAZAO A¢O

1333 ANDRE MOURA

OPEN MASCULINQ *****

ORRPRRRRRPRRRRRRRER

OO OO

Tot Dif

1
2
3
4

No Nome Equipe

885 RAYAN ALMEIDA

882 GUSTAVO MARTINS LEITE SHARKS CYCLE TEAM
884 PABLO LOBIANCO ALDO SENA

883 MATHEUS SIQUEIRA ALDO SENA

10 41.00
10 41.00
10 41.00
10 41.00

106:21.49
106:23.09
106:23.81
107:35.75

100:01.60
100:02.32
101:14.26



Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org
18:06:58 14/02/2023



